
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

3011 SIECQ - SAINTES

LMMeJV

SIECQ Rue de la Distillerie 6:13

BALLANS Ecole de Ballans 6:19

LOUZIGNAC Mairie de Louzignac 6:24

MATHA Eglise St-Hérie 6:37

PRIGNAC Rue Goulbenèze 6:43

COURCERAC Rue d'Authon 6:47

AUJAC Rue de l'Orioux 6:52

AUTHON-EBEON Place de l'Eglise 6:54

BERCLOUX Route de Brizambourg - CRF 7:02

BRIZAMBOURG Mairie de Brizambourg 7:05

SAINTES Agrippa d'Aubigné 7:32

3011 SAINTES - SIECQ

Mercredi Mercredi LMJV

SAINTES Ormeau de Pied - CFA 17:43

SAINTES Gare Routière de Saintes 17:50

SAINTES Agrippa d'Aubigné 13:25 - 18:25

BRIZAMBOURG Mairie de Brizambourg 13:50 18:15 18:50

BERCLOUX Route de Brizambourg - CRF 13:53 18:18 18:53

AUTHON-EBEON Place de l'Eglise 14:01 18:26 19:01

AUJAC Rue de l'Orioux 14:03 18:28 19:03

COURCERAC Rue d'Authon 14:08 18:33 19:08

PRIGNAC Rue Goulbenèze 14:12 18:37 19:12

MATHA Eglise Ste-Hérie 14:18 18:43 19:18

LOUZIGNAC Mairie de Louzignac (1) 19:29

BALLANS Ecole de Ballans (1) 19:32

SIECQ Rue de la Distillerie (1) 19:36

(1) Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.

Horaires collège 8h00-8h30-9h00-9h30-15h-15h30-16h-16h30-17h


